
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«28» января 2015 года                             № 1 

 

«О назначении Ефремовой Т.Н. на должность  
председателя Контрольно-счетной комиссии 
МО «Тарусский район» 

 
 
Руководствуясь Федеральными законами от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований", от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Решением Районного Собрания МР «Тарусский район» от 25.04.2014 года № 11"Об 
утверждении Положения «О  Контрольно-счетной комиссии муниципального образования 
«Тарусский район» в новой редакции» (в ред. Решения №29 от 06.06.14), Решением 
Районного Собрания МР «Тарусский район» от 25.04.2014 №12 «О порядке рассмотрения 
кандидатур на должность председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального 
образования «Тарусский район», Уставом МО «Тарусский район», 

 
Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Назначить Ефремову Татьяну Николаевну на должность председателя 

Контрольно-счетной комиссии МО «Тарусский район». 
2. Поручить Главе муниципального образования «Тарусский район» Манаповой 

С.Ю. заключить срочный трудовой договор с Ефремовой Т.Н. с 01.02.2015. 
3. Настоящее вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному 

опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на официальном сайте в сети 
Интернет. 

 
 
 

Глава муниципального образования 
«Тарусский район»               С.Ю.  Манапова 
 

 
 
 
 


